



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000119/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001584

Origem	Pregão Presencial Nº 000050/2015		Processo	001099/2015			
Contrato	Termo Nº 000119/2015						
Empresa	AMYNTAS GOMES DE MATOS						
CPF	CPF: 402.500.407-00						
Endereço	AVENIDA AMYNTAS OSORIO DE MATOS, S/N - NITÉROI - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
Secretaria	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
003	002	CAFÉ TORRADO E MOIDO - CATEGORIA TRADICIONAL - descrição permenorizada do produto no termo de referência		PC	1800,00	4,95	8.910,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							8.910,00
Local	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
005	002	CAFÉ TORRADO E MOIDO - CATEGORIA TRADICIONAL - descrição permenorizada do produto no termo de referência		PC	3800,00	4,95	18.810,00
ESCOLAS MUNICIPAIS:							18.810,00
Local	00558 - CRECHES MUNICIPAIS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
006	002	CAFÉ TORRADO E MOÍDO - CATEGORIA TRADICIONAL - descrição permenorizada do produto no termo de referência		PC	200,00	4,95	990,00
CRECHES MUNICIPAIS:							990,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							28.710,00
Secretaria	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
008	002	CAFÉ TORRADO E MOIDO - CATEGORIA TRADICIONAL - descrição permenorizada do produto no termo de referência		PC	500,00	4,95	2.475,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							2.475,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							2.475,00
Secretaria	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
Local	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
009	002	CAFÉ TORRADO E MOIDO - CATEGORIA TRADICIONAL - descrição permenorizada do produto no termo de referência		PC	420,00	4,95	2.079,00
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:							2.079,00
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							2.079,00
Secretaria	00011 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO						



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

Local		00481 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
011	002	CAFÉ TORRADO E MOÍDO - CATEGORIA TRADICIONAL - descrição permenorizada do produto no termo de referência		PC	100,00	4,95	495,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:							495,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:							495,00
Secretaria		00015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE					
Local		00422 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
013	002	CAFÉ TORRADO E MOÍDO - CATEGORIA TRADICIONAL - descrição permenorizada do produto no termo de referência		PC	45,00	4,95	222,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES:							222,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE:							222,75
Secretaria		00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Local		00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
004	002	CAFÉ TORRADO E MOÍDO - CATEGORIA TRADICIONAL - descrição permenorizada do produto no termo de referência		PC	385,00	4,95	1.905,75
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							1.905,75
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							1.905,75
Secretaria		00029 - SUB-PREFEITURA DE IUNA - PEQUIA E REGIAO					
Local		00576 - SUB-PREFEITURA DE IUNA - PEQUIA E REGIAO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
010	002	CAFÉ TORRADO E MOÍDO - CATEGORIA TRADICIONAL - descrição permenorizada do produto no termo de referência		PC	25,00	4,95	123,75
SUB-PREFEITURA DE IUNA - PEQUIA E REGIAO:							123,75
SUB-PREFEITURA DE IUNA - PEQUIA E REGIAO:							123,75
AMYNTAS GOMES DE MATOS:							36.011,25